★PRESS RELEASE★

「D4DJ 1st LIVE」のArgonavis・RAISE A SUILENとの合同開催が決定！
Day1はArgonavis、Day2はRAISE A SUILENとの2部構成で開催！

2019年4月8日（月）報道関係各位

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2019年7月20日(土)・21日(日)に幕張メッセ・国際展示場1ホールにて開催する「D4DJ 1st LIVE」が
Argonavis・RAISE A SUILENとの合同開催であることをお知らせいたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「D4DJ 1st LIVE」はArgonavis・RAISE A SUILENとの合同開催！

株式会社ブシロードミュージックは、2019年7月20日(土)・21日(日)幕張メッセ・国際展示場1ホールにて開催の
「D4DJ 1st LIVE」をArgonavis・RAISE A SUILENと合同開催いたします。
イベント概要は下記をご覧ください。

D4DJ 1st LIVE 開催概要

開催日時
Day1：2019年7月20日(土)
・BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE
・D4DJ 1st LIVE -Day1-

Day2：2019年7月21日(日)
・D4DJ 1st LIVE -Day2-
・RAISE A SUILEN「Heaven and Earth」特別追加公演 UNSTOPPABLE SHORT LIVE

開場時間/16:00 開演時間/17:00

会場
幕張メッセ 国際展示場1ホール（全席指定）
※スタンディングではなく、全席指定となります。

出演者
＜D4DJ 1st LIVE＞
愛美、倉知玲鳳、紡木吏佐、三村遙佳 and more…

＜BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE＞
Argonavis（伊藤昌弘(Vo.)、日向大輔(Gt.)、前田誠二(Ba.)、森嶋秀太(Key.)、橋本祥平(Dr.)）

＜RAISE A SUILEN「Heaven and Earth」特別追加公演 UNSTOPPABLE SHORT LIVE＞
RAISE A SUILEN（Raychell(Ba.＋Vo.),小原莉子(Gt.),夏芽(Dr.),倉知玲鳳(Key.),紡木吏佐(DJ)）

チケット情報
価格：各日8,000円(税込)

■受付開始
2019年4月8日(月)発売の月刊ブシロード5月号に最速先行抽選応募申込券を封入
受付期間
2019年4月8日(月)12:00～4月23日(火)23:59
月刊ブシロード公式HP(http://gekkan-bushi.com/latest/)

詳しくは各種公式HPをチェック！
D4DJ公式HP(https://d4dj-pj.com/)
ブシロードミュージック公式HP(https://bushiroad-music.com/)
ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ！）公式HP(https://argo-bdp.com/)
バンドリ！公式HP(https://bang-dream.com/)

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/
広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©BanG Dream! Project ©ARGONAVIS project. ©bushiroad All Rights Reserved.

http://gekkan-bushi.com/latest/
https://d4dj-pj.com/
https://bushiroad-music.com/
https://argo-bdp.com/
https://bang-dream.com/
https://bushiroad-music.com/